
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KLEŠTĚ KNIPEX SIKO 250 COBRA

Kleště KNIPEX SIKO na trubky a další použití.

Objednací číslo: 8701250
Výrobce: KNIPEX

746,00 Kč
616,50 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 822,00 995,00

Dlouhodobě snížená cena -25%: ks 616,50 746,00

Kompletní popis:
Vlastnosti
- Nastavení stisknutím tlačítka přímo na obrobku
- Jemné nastavení pro optimální přizpůsobení různým velikostem obrobků a ergonomickou polohu rukojetí
- Samosvorné na trubkách a maticích: žádné sklouzávání na sevřené součásti, práce šetřící síly a vynaložení menší síly
- Plochy čelistí se speciálně kalenými zuby, tvrdost zubů asi 61 HRC: trvale spolehlivé uchopení díky vysoké odolnosti proti
opotřebení
- Posuvný průchozí čep kloubu: vysoká stabilita díky dvojitému vedení
- Spolehlivé zaskočení čepu kloubu: žádné neúmyslné přenastavení
- Kryt chrání prsty před skřípnutím

Technické údaje:
Č. výr.87 01 250
EAN 4003773022022
Kleště: fosfátováno atramentolem na šedo
Hlava: leštěno
Rukojeti: potaženy plastem který brání sklouzávání
Hmotnost: 335 g
Rozměry: 250 x 44 x 14 mm
Norma: DIN ISO 8976
REACH kompatibilní: neobsahuje SVHC
RoHS vyhovuje: nelze použít
Nastavitelných pozic: 25

Kapacita pro matice rozměr klíče v: 46 mm
Kapacita pro trubky (průměr): Ø 50 mm 


